
 

三供一业维修改造工程（中国电建集团都江电力设备有限公司） 

职工家属区改造项目中标结果公告 

发布日期：2019-8-13 

项目单位：北京北控物业管理有限责任公司 

   招标代理机构：北京中外建工程管理有限公司 

项目名称：三供一业维修改造工程（中国电建集团都江电力设备有限公司）职工家属区改造项目 

项目编号：ZWJ-ZBHTD06-201907-462  

招标人：北京北控物业管理有限责任公司 

地址：北京市光熙门北里甲 10号楼 

联系人及联系电话：高胜利 010-64219003 

代理机构全称：北京中外建工程管理有限公司 

代理机构地址：北京市丰台区丽泽路 5号金泰地产大厦 16层 

代理机构联系人：岳丽 

代理机构联系电话：13621278990 

公告日期：2019年 7 月 24日 

招标方式：公开招标 

确定中标人的日期：2019年 8月 13日 

中标人名称：崇州市天一建筑工程有限责任公司 

中标人地址：崇州市崇阳街道唐兴东街 16号 

中标金额：小写：￥3632616.76元；大写：叁佰陆拾叁万贰仟陆佰壹拾陆元柒角陆分 

评标委员会成员名单：杨敬、李淑珍、张素英、马力平、刘书发 

项目联系人：岳丽 

联系方式：13621278990 

中标结果公告同时在北京市财政局（ http://www.bjcz.gov.cn）、中国政府采购网

（http://www.ccgp.gov.cn）、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）发布， 公

告期限为 1个工作日。 

 

                     北京中外建工程管理有限公司 

                 2019-8-13 

http://www.cebpubservice.com/

